隱私權保護政策

歡迎您加入成為飛信資訊股份有限公司(以下簡稱為本公司)之會員並使用飛信資訊電子郵件及簡訊 發送平台(以下簡稱為本平台),本公司非常重視會員的隱私權,本平台系統安全也以金融產業的規 格做稽核。為了讓您能夠安心的使用本平台的各項服務與資訊,且基於保障會員權益之義務,並恪遵 「個人資料保護法」之規定,嚴格制訂本隱私權保護政策(以下簡稱為本政策):

一、適用範圍

- 1. 會員(含試用帳號)於本平台活動時,所涉及的個人資料蒐集、處理與相關利用行為均受到本政策之保護。
- 2. 本政策僅適用於本公司及本平台所蒐集、處理及利用的個人資料,會員透過本平台相關連結 但非屬本平台所屬或參與管理之平台/網站所提供之個人資料,並不適用本政策之規定。

二、個人資料之定義、蒐集與使用

- 1. 本政策所指之「個人資料」是指可辨識、或可用於辨識個人身份的資料欄位。您於本平台註 冊成為會員時所填寫以及經由瀏覽、訂閱或登記本平台所蒐集的資料,包括:您的姓名、電話號碼、電子郵件信箱等。
- 2. 會員需完全依照政府頒布之電子郵件廣告相關法令及個人資料保護法主動提供會員名單,會 員經由本平台上傳之聯絡人姓名、電子郵件信箱等名單資料,亦適用於本政策之規範,不得 轉作其他用途。
- 3. 會員註冊本平台設定之帳號資料、瀏覽網頁、訂閱電子報、進行交易、發送電子郵件或簡訊時,將可能會蒐集會員以下各類的個人資料:
 - 辨識個人身分者:會員之姓名、電話、電子郵件等資訊。
 - 政府資料中之辨識者:公司行號之統一編號。
 - 為了行銷研究、系統效能、流量分析和網路行為分析調查,以便於改善服務品質,本平台會對訪客的 IP 位址來源、連線時間、網頁瀏覽點擊行為等情形進行記錄,而這些記錄為符合相關的法律規定或者僅對全體使用者行為總和進行分析,並不會對個別使用者進行分析。
- 4. 除符合特定目的之利用為外·本公司不得出售、交換、或出租任何會員的個人資料給第三人。 但下列情況者不在此限:
 - 經會員以書面同意分享資訊者。
 - 對本平台所有使用者安全考量下做必要的配合。
 - 會員行為已明顯違反本平台政策、有損害或妨礙本公司權益、導致任何人遭受損害時、 為了進行身份辨識、聯絡或採取法律行動所必要者。
 - 因公眾安全,經合法正式的程序要求本平台公開特定個人資料之必要者。

三、 個人資料權利行使方式

- 1. 當您在本平台中註冊成為會員後,您可以隨時利用您的帳號和密碼登入本平台「會員管理」 功能,對您填寫的會員個人資料,進行查閱、製給複本、補充及更正。
- 2. 當您成為本平台會員,視為您同意本政策各項條款,本平台將不另外以書面方式徵求您的同意,如您不同意本政策部分或全部條款,欲請求刪除、停止蒐集、處理或利用的服務,您可透過電話或電子郵件向本公司之客服中心提出。客服人員將以電話或電子郵件確認會員的身分,完成確認程序後,即協助完成申請程序。
- 以下情形,本平台將以停止蒐集、處理或利用個人資料之方式代替刪除個人資料:
 - 有法令規定。
 - 有契約約定之保存期限。
 - 有理由說明刪除時將侵害本公司保護利益。

四、 Cookies 之運用

Cookies 為資訊系統識別使用者而記錄於使用者硬碟之簡短資訊。在您的瀏覽器操作說明中可瞭解如何設定接受或拒絕 cookies。如果會員選擇拒絕所有的 Cookies,有可能導致無法順利使用本平台部分服務項目。依據下列情況,本平台會在本政策原則下寫入及讀取 Cookies:

- 1. 為提供更好的個人化服務,以及方便會員參與個人化的互動活動。Cookies 在註冊或登入時建立,並在登出時修改。
- 2. 為統計本平台瀏覽人數、分析用戶瀏覽模式及瀏覽網頁的情況, 做為本平台改善服務的參考。

五、 協力保密義務

凡是透過電子郵件或其他公開區域所主動揭露的個人資料,均可能被第三人蒐集或使用,請會員妥善維護帳號、密碼或任何個人資料。

六、 資料之保護

本平台主機均設有防火牆、防毒系統、重要個資加密等相關的各項資訊安全設備及必要的安全防護措施,加以保護網站及會員的個人資料。

七、 隱私權保護政策修訂

本公司保留修訂本政策之權利;不定期修訂本政策以因應法規或環境之改變。本隱私權保護政策變更時一律於本平台發佈;如屬於重大變更者·本平台將搭配主動通知機制·讓您瞭解本政策所作之變更。若您在本政策修訂之後繼續使用本平台服務·即表示您接受修訂的隱私政策。

八、準據法及管轄法院

本政策應以中華民國法律為依據。本政策所生之一切爭議,雙方同意本誠信原則協議解決之;如有訴訟必要時,雙方同意以台灣台北地方法院為第一審管轄法院。

九、聯繫窗口

會員若對本隱私權保護政策、或與個人資料有關之相關事項有任何疑問,可以利用線上客服服務、服務專線: 02-2788-0103 或服務信箱: service@flydove.net 與我們聯繫。